
契 約 変 更 の 内 容 

１ 契 約 業 者 名 
大成建設・西日本技術開発・三和興業グループ 

代表者 東京都新宿区西新宿一丁目 25 番 1 号 

大成建設株式会社 

福岡市中央区渡辺通一丁目 1 番 1 号 

西日本技術開発株式会社 

福岡市東区千早二丁目 2 番 43 号 

株式会社 三和興業 

２ 契約業者の所在地 

３ 契 約 の 名 称 博多区新庁舎整備等事業 

４ 履 行 場 所 福岡市博多区博多駅前二丁目 

５ 工 事 の 種 別 建築一式 等 

６ 工 事 の 概 要 
博多区新庁舎整備事業、博多区現庁舎解体事業及び 

藤田公園再整備事業に係る設計、工事及び工事監督業務 

７ 履 行 期 間 令和元年12月19日から令和６年12月13日 

８ 契約変更年月日 令和３年 2月22日 

９ 変更前の契約金額 6,308,280,000円 

10 変 更 増 減 額 7,764,900円 

11 変更後の契約金額 6,316,044,900円 

12 変 更 理 由 
賃金水準及び物価水準の上昇に伴い、博多区新庁舎整備 

等事業に係る契約の契約金額を変更するもの。 

 注）３～７は変更後のものを記載 


